
KŁODZKO MIASTO
NYSA

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2022-12-11
2023-03-11



KŁODZKO MIASTO - NYSA

Nr pociągu 64640 64642
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R

Termin kursowania

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

ze stacji
KŁODZKO MIASTO p
KŁODZKO MIASTO o 10:40 17:12
KŁODZKO GŁÓWNE o 10:44 17:16
ŁAWICA o < <
BARDO ŚLĄSKIE o 10:53 17:25
BARDO PRZYŁĘK o | |
SUSZKA o < <
KAMIENIEC ZĄBKOWICKI o 11:28 17:35
DOBOSZOWICE o 11:35 17:43
PACZKÓW o 11:42 17:50
OTMUCHÓW JEZIORO o 11:49 17:57
OTMUCHÓW o 11:53 18:01
WÓJCICE o 12:00 18:08
GOŚWINOWICE o 12:04 18:12
NYSA p 12:16 18:25

do stacji KĘDZIERZYN-KOŹLE GLIWICE

NYSA - KŁODZKO MIASTO

Nr pociągu 46461 46463
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R

Termin kursowania

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

(6)-(7)
11 XII-11 III

oraz
26 XII

6 I
oprócz
25 XII

ze stacji GLIWICE KĘDZIERZYN-KOŹLE
NYSA o 08:23 14:01
GOŚWINOWICE o 08:33 14:12
WÓJCICE o 08:37 14:16
OTMUCHÓW o 08:43 14:22
OTMUCHÓW JEZIORO o 08:48 14:27
PACZKÓW o 08:57 14:36
DOBOSZOWICE o 09:04 14:44
KAMIENIEC ZĄBKOWICKI o 09:11 14:50
SUSZKA o < <
BARDO PRZYŁĘK o | |
BARDO ŚLĄSKIE o 09:21 15:00
ŁAWICA o < <
KŁODZKO GŁÓWNE o 09:30 15:10
KŁODZKO MIASTO p 09:34 15:13
KŁODZKO MIASTO o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: o - odjazd | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek
p - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


